P Municipio de Aquila
> Michoacan
W aqui> Relacién de Blenos;:g:;;gg:nen su Patrimonio S ORI
Rep. miActvosConac? hora de impresion| 0215p. m
Cédigo Descripcion del Bien Valor en Libros ‘1
NECE —— $117,938.00
5810200008- 1 CANPO DE FUT-BOL $1.00
58102000062 CAMPQO DE FUT-BOL $281,947.00
$810200002-1 CANCHAS DEPORTIVAS $138,465.00
S -~ $96,702.00
58102000052 JARDIN $1.00
S810200007 -1 PANTEON MUNICIPAL $1.00
$810200003-2 PREDIC BALDIC $30.130.00
S810200003-1 PREDIO BALDIO $68,372.00
S810200001 -1 TERREND $1,000,000 00
58301000011 COMPLEJO DE SEGURIDAD $286,875.00
58301000021 PRESIDENCIA MUNICIPAL $730,001.02
£110100004-5 ANAQUEL $2,333.20
5110100004-3 ANAQUEL $3,650.00
51101000044 ANAQUEL $2,333.29
5110100004-2 ANAQUEL $233329
£110100004-1 ANAQUEL $2,499.99
$110100003-1 UBRERO $3,120.79
5110100002-2 SILLA $10,124.99
§110100002-1 SILLA $5,194.61
§150100004-26 COMPUTADORA ARMADA COMPLETA $942.68
5150100004-27 COMPUTADORA ARMADA COMPLETA $973 61
5150100004-61 COMPUTADORA ARMADA COMPLETA $12,950.00
5150100004-60 COMPUTADORA ARMADA COMPLETA $12,500.00
5150100004-57 COMPUTADORA ARMADA COMPLETA $12,950.00
5150100004-58 COMPUTADORA ARMADA COMPLETA $12,950.00

Escaneado con CamScanner
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Usr: supervisor l

Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio

Municipio de Aquila

Michoacan

Al 30/09/2022

Fecha y | 25/0ct/2
hora de Impresién|{ 02:15p

Rep: rptActivosConac2

Cédigo

Descripcion del Bien

Valor en Libros

$11,962.40

5150100004-52
5150100004-53
5150100004-54
5150100004-55
5150100004-56
515010000448
5150100004-38
515010000441
515010000446
515010000443
515010000444
5150100004-40
5150100004-52
515010000449
5150100004-50
5150100004-51
515010000447
5150100004-45
5150100004-34
5150100004-33
5150100004-31
5150100004-32
5150100004-36
5150100004-35
5150100004-37

COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA
COMPUTADORA ARMADA COMPLETA

$11,941.62
$12,850.00
$12,850.00
$12,850.00
$11,612.96
$1.00
$9,500.00
$11,777.45
$9,500.00

$11,718.00

$859.30

$12,848.00
$11,962.40
$11,612.96
$11,941.62
$11,805.62
$12,840.79
$1.00
$1.00
$2,33430
§2,470.48
$1.00
$1.00
$1.00

Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Usr: supervisor l a

Rep: rptActivosConac2

Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio

Municipio de Aquila

Michoacan

Al 30/09/2022

Fecha y | 25/0ct./202
hora de Impresién| 02.15p n

L

Caédigo Descripcion del Bien Valor en Libros
5150100004-28 COMPUTADORA ARMADA COMPLETA $667.80
5150100001-7 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $1.00
5150100001-10 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $14,208.47
5150100001-8 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $14,208.47
5150100001-8 COMPUTADORA DE ESCRITORIO $14,208.47
5150100003-59 IMPRESORA $5,683.37
5150100003-64 IMPRESORA $6,200.00
5150100003-67 IMPRESORA $6,200.00
515010000350 IMPRESORA $5,683.37
5150100003-52 IMPRESORA $742.46
5150100003-53 IMPRESORA $517.19
5150100003-54 IMPRESORA $742.46
5150100003-56 IMPRESORA $6,200.00
5150100003-55 IMPRESORA $6,200.00
5150100003-58 IMPRESCRA $5,683.37
5150100003-48 IMPRESORA $1.00
515010000348 IMPRESORA $517.19
515010000361 IMPRESORA $5,855.58
5150100003-62 IMPRESORA $6,200.00
515010000363 IMPRESORA $6,200.00
5150100003-65 IMPRESORA $6,200.00
5150100003-66 IMPRESORA $6,200.00
5150100003-23 IMPRESORA $867.62
5150100003-22 IMPRESORA $517.19
5150100003-37 IMPRESORA $4,157.02
5150100003-38 IMPRESORA $1,378.24
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Usr: supervisor ' —"

Rep: rptActivosConac2

Municipio de Aquila

Michoacan

Relacion de Bienes que Componen su Patrimonio

Al 30/09/2022

Fecha y | 25/oct 12022

hora de Impresién| 0215p. m

L

Cédigo

Descripcién del Bien

Valor en Libros

5150100003-39
5150100003-24
5150100003-25
5150100003-28
5150100003-34
5150100003-35
5150100003-36
515010000345
515010000340
515010000341
515010000342
5150100003-51
515010000345
515010000347
515010000343
515010000344
5150100002-26
5150100003-27
5150100002-12
5150100002-34
5150100002-33
5150100002-32
5150100002-26
5150100002-25
5150100002-27
5150100002-28

IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
IMPRESORA
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
LARTOP

$1,378.24
$344.98
$344.98
$861.61
$3,637.63
$3,637.63
$3,209.65
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$517.19
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$2,598.85
$861.61
$1.00
$16,000.00
$18,399.00
$15,000.00
$13,750.11
$5,833.75
$13,750.11
$13,750.11
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Escaneado con CamScanner
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Municipio de Aquila

v Michoacan
P | Relacién de Bienes que Componen su Patrimonio
Rep: rtActivosConac2 Al 30/09/2022 Fecha y | 25/0ct 2022
hora de Impresién | C215p m
Cédigo Descripci6n del Bien o o
5150100002-29 LAPTOP
5150100002-31 LAPTOP ::::;;
5150100002-30 LAPTOP $13,750.11
5190100004-1 RELOJ CHECADOR $6.858.53
5190100004-2 RELOJ CHECADOR $5,260.30
5210100001-1 ALTAVOCES $8.262.94
5410200001-3 AMBULANCIA $741808.08
5410200001-1 AMBULANCIA $1.00
5410200001-2 AMBULANCIA $1.00
54104000023 AUTOMOVIL $1.00
5410400002-4 AUTOMOVIL $1.00
5410400001-2 CAMIONETA $1.00
5410400001-3 CAMIONETA $1.00
5410400001-4 CAMIONETA $3.907.37
5410400001-1 CAMIONETA $1.00
54103000011 CAMIONETA BASURERA -
5410300001-2 CAMIONETA BASURERA .
5410300001-3 CAMIONETA BASURERA stin
5410300001-4 CAMIONETA BASURERA -
5410300001-5 CAMIONETA BASURERA $185672.55
5410100001-1 CAMIONETA-PATRULLA $26 65000
5410100001-2 CAMIONETA-PATRULLA $26,650.00
5410100001-3 CAMIONETA-PATRULLA $26 650 00
£420100001-1 COMPACTADOR $222848 37
£630100001-1 MOTOCONFORMADORA $1.00
56301000012 MOTOCONFORMADORA $100
Pagna

Escaneado con CamScanner
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Usr: supervisor '

Rep: rptActivozConac2

Municipio de Aquila
Michoacan

@

Relacion de Bienes que Componen su Patrimonio

Al 30/09/2022

'.. l l . 4 . 4 '7 'r '- ‘

Fecha y | 25/0ct./2022

hora de Impresién| 0215 p. m.

Cédigo Descripcion del Bien Taloran Libios
5630100004-1 RETROEXCAVADORA
5630100004-2 RETROEXCAVADORA sioh
5630100004-3 RETROEXCAVADORA oo
5630100005-1 TRACTOR o
5630100005-2 TRACTOR ::(::)
5630100005-3 TRACTOR $1.00
5630100003-1 VOLTEO $1.00
5630100003-2 VOLTEO $1.00
5630100003-3 VOLTEO $1.00
£640100003-1 CONGELADOR $13,409.96
5640100002-1 REFRIGERADOR $12,510.04
£640100001-7 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $4.65353
5640100001-6 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $4,560.24
5640100001-11 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $9.860.00
5640100001-9 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $10,083.36
5640100001-10 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $5.720.00
5640100001-1 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO S0
5640100001-2 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $4,653.53
5640100001-3 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $4,653.53
5640100001-4 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO S5ng
5640100001-5 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO $8,023.33
5670100002-1 EQUIPO PARA DESAZOLVE DE DRENAJE $4,387.78
56701000022 EQUIPO PARA DESAZOLVE DE DRENAJE $1,834.83
5670100004-1 ESTUFA $6.480.00
Namero Total de Bienes: 154 Total de Valor Libros: $4,658,293.52
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